

章程修正案

- 一、 原章程第五条：公司住所：江苏省大丰市海洋经济开发区南区纬二路（王港闸南首） 邮政编码：224145

现修改为：公司住所：江苏省**盐城市大丰区**海洋经济开发区南区纬二路（王港闸南首） 邮政编码：224145

- 二、 原章程第六条为：公司注册资本为人民币396,704,022元。

现修改为：公司注册资本为人民币**1,507,475,284**元。

- 三、 原章程第十九条为：公司股份总数为396,704,022股，均为普通股。

现修改为：公司股份总数为**1,507,475,284**股，均为普通股。

公司章程修正前后对照表

修正前	修正后	修订缘由
第五条 公司住所：江苏省大丰市海洋经济开发区南区纬二路（王港闸南首） 邮政编码：224145	第五条 公司住所：江苏省 盐城市大丰区 海洋经济开发区南区纬二路（王港闸南首） 邮政编码：224145	行政区划调整
第六条 公司注册资本为人民币396,704,022 元。	第六条 公司注册资本为人民币 1,507,475,284 元。	利润分配导致注册资本增加
第十九条 公司股份总数为396,704,022 股，均为普通股。	第十九条 公司股份总数为 1,507,475,284 股，均为普通股。	

江苏辉丰农化股份有限公司

2016 年 4 月 29 日